
UCHWAŁA NR  530/2021
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 14 stycznia 2021 roku

w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań
publicznych w 2021r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r.,
poz.  920),  art.  15  ust.  2h  i  2j  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie (Dz. U z 2020r., poz. 1057), uchwały Nr XXIII/194/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z  dnia  28  października  2020r.  w sprawie  „Rocznego  Programu  Współpracy  Powiatu  Wągrowieckiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
na 2021 rok” oraz zgodnie z uchwałami Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  Nr 474/2020, Nr 475/2020,  
Nr  476/2020,  Nr  477/2020,  Nr  478/2020, Nr  479/2020,  Nr  480/2020,  Nr  481/2020,  Nr  482/2020,  
Nr 483/2020, Nr 484/2020, Nr 488/2020, Nr 489/2020, Nr 490/2020, Nr 491/2020 z dnia 19 listopada 2020r.
w sprawie ogłoszenia konkursu, określenia wysokości środków na poszczególne zadania i form ich zlecania
organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert i ogłasza się wyniki otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań

publicznych w 2021 roku, określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Wągrowiecki

_______________________
/ Tomasz Kranc/

Wicestarosta

_______________________
/ Michał Piechocki/

Jerzy Springer ________________________

Andrzej Wieczorek   ________________________ 

Robert Woźniak ________________________



Załącznik
do Uchwały nr 530/2021

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
z dnia 14 stycznia 2021r.

Wyniki otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku

1.   Z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania   (do 5.000,00 zł)  

1)  organizacja  konkursów  poszerzających  wiedzę  i  umiejętności  uczniów  lub  przedsięwzięć  o  charakterze
edukacyjnym o zasięgu powiatowym (ponadgminnym) (do 5.000,00 zł)

l.p. Oferent Nazwa zadania 
Liczba

punktów
przyznanych

przez Komisję
Konkursową

Wnioskowana
kwota dotacji

przez
organizację

Kwota
proponowana
przez Komisję
Konkursową

Wysokość
dotacji

przyznanej
przez Zarząd

Powiatu

1.1
.

TOWARZYSTWO
SPOŁECZNO – PRAWNE 

W WĄGROWCU

EDUKACJA DLA KAŻDEGO
2021

59 5.000,00 zł 5.000,00 zł 5.000,00 zł

                                                                                                                 SUMA: 5.000,00 zł 5.000,00 zł 5.000,00 zł

2. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 
(  do 5.000,00 zł)  

1) organizacja wypoczynku letniego i zimowego (do 5.000,00 zł)

l.p. Oferent Nazwa zadania 
Liczba

punktów
przyznanych

przez Komisję
Konkursową

  Wnioskowana
kwota dotacji

przez
organizację

Kwota
proponowana
przez Komisję
Konkursową

Wysokość
dotacji

przyznanej
przez Zarząd

Powiatu

2.1. TOWARZYSTWO
PRZYJACIÓŁ DZIECI

WIELKOPOLSKI ODDZIAŁ
REGIONALNY

TOWARZYSTWO
PRZYJACIÓŁ DZIECI

ODDZIAŁ MIEJSKI
W WĄGROWCU

WYCIECZKI Z TPD 2021 67,5 3.500,00 zł 3.500,00 zł 3.500,00 zł

                                                                                                                 SUMA: 3.500,00 zł 3.500,00 zł 3.500,00 zł

3. Kultura i sztuka   (do 20.000,00 zł)  

1) organizacja i koordynacja przedsięwzięć kulturalnych (m.in. festiwali, koncertów, konkursów, warsztatów, zajęć,
ćwiczeń,  prób,  plenerów,  audycji  muzycznych)  o  zasięgu  ponadgminnym  dla  dzieci,  młodzieży  i  dorosłych 
(do 20.000,00 zł)

l.p. Oferent Nazwa zadania
Liczba punktów

przyznanych
przez Komisję
Konkursową

Wnioskowana
kwota dotacji

przez
organizację

Kwota
proponowana
przez Komisję
Konkursową

Wysokość
dotacji

przyznanej
przez Zarząd

Powiatu

3.1. EUROPEJSKA FUNDACJA
KULTURY 

I EKOLOGII 
Z POZNANIA

OLGIERD ŁUKASZEWICZ &
WITEK ŁUKASZEWSKI - LA

CATHEDRAL 

56 14.858,80 zł 0,00 zł 0,00 zł

3.2. STOWARZYSZENIE
ANATOMIA ROCKA

Z POZNANIA

WARSZTATY PERKUSYJNE
Z MACIEJEM ŚLIMAKIEM

STAROSTĄ W WĄGROWCU
 

57,50 7.352,00 zł 7.352,00 zł 7.352,00 zł

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=232435
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=232435
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=232435
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=233861
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=233861
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=233861


3.3 FUNDACJA ROZWOJU
KINEMATOGRAFII

Z WARSZAWY

MUZYCZNE KINO 
W WĄGROWCU 

57 11.600,00 zł 10.412,00 zł 10.412,00 zł

3.4. WĄGROWIECKIE
STOWARZYSZENIE

SPOŁECZNO –
KULTURALNE 

IM. STANISŁAWA
PRZYBYSZEWSKIEGO

ULOTKA O HISTORII 
I LICEUM

OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO
IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH 

W WĄGROWCU 

0
2.790,00 zł Wągrowieckie Stowarzyszenie

Społeczno – Kulturalne 
im. Stanisława Przybyszewskiego

w dniu  07.01.2021r. złożyło
pismo 

z prośbą o wycofanie oferty

3.5. WĄGROWIECKIE
STOWARZYSZENIE

SPOŁECZNO –
KULTURALNE 

IM. STANISŁAWA
PRZYBYSZEWSKIEGO

KONKURS RECYTATORSKI
"PRZESTRZENIE SŁOWA.

WIERSZE POETÓW
ZWIĄZANYCH DAWNIEJ 

I DZIŚ Z I LO 
W WĄGROWCU" 

66,75 2.236,00 zł 2.236,00 zł 2.236,00 zł

3.6. WĄGROWIECKIE
STOWARZYSZENIE

SPOŁECZNO –
KULTURALNE 

IM. STANISŁAWA
PRZYBYSZEWSKIEGO

FILM O HISTORII I LICEUM
OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO

IM. POWSTAŃCÓW
WIELKOPOLSKICH 

W WĄGROWCU 

48,25 10.150,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

                                                                                                                SUMA: 46.196,80 zł 20.000,00 zł 20.000,00 zł

4. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu (  do 40.000,00 zł)  

1)  organizacja  i  koordynacja  przedsięwzięć  (m.in.  imprez,  meczy,  treningów,  zajęć  sportowych)  sportowych
i sportowo - rekreacyjnych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych (do 40.000,00 zł)

l.p. Oferent Nazwa zadania 
Liczba

punktów
przyznanych

przez Komisję
Konkursową

Wnioskowana
kwota dotacji

przez
organizację

Kwota
proponowana
przez Komisję
Konkursową

Wysokość
dotacji

przyznanej
przez Zarząd

Powiatu

4.1. KLUB
JEŹDZIECKI ,,SOKÓŁ”

DAMASŁAWEK

REGIONALNE ZAWODY 
W SKOKACH PRZEZ
PRZESZKODY - XIX

MEMORIAŁ ANGELIKI
JACH

76,75 10.000,00 zł   10.000,00 zł   10.000,00 zł

4.2. FUNDACJA PIOTRA
REISSA

TRENINGI PIŁKARSKIE
ORAZ UDZIAŁ 

W ROZGRYWKACH
WIELKOPOLSKIEGO

ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ I
WIELKOPOLSKO-
LUBUSKICH LIG

PIŁKARSKICH DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY Z POWIATU

WĄGROWIECKIEGO 

58 12.000,00 zł    10.200,00 zł    10.200,00 zł

4.3 FUNDACJA PIOTRA
REISSA

IGRZYSKA
PRZEDSZKOLAKÓW –

TURNIEJ DLA
NAJMŁODSZYCH 

59 3.500,00 zł 3.500,00 zł 3.500,00 zł

4.4. FUNDACJA PIOTRA
REISSA

ZAJĘCIA SPORTOWE DLA
ZAWODNIKÓW AKADEMII

PIŁKARSKIEJ REISSA Z
POWIATU

WĄGROWIECKIEGO 

51,25 4.500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=235928
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=235928
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=235928
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=235229
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=235229
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=235229
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=235212
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=235212
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=235212
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236170
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236170
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236170
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236132
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236132
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236132
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236146
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236146
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236146
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236309
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236309


4.5. OKRĘG NADNOTECKI
POLSKIEGO ZWIĄZKU

WĘDKARSKIEGO 
W PILE

ZAWODY WĘDKARSKIE Z
OKAZJI

MIĘDZYNARODOWEGO
DNIA DZIECKA
POŁĄCZONE 

Z PIKNIKIEM RODZINNYM 

51,75 10.800,00 zł 6.000,00 zł 6.000,00 zł

  4.6. OKRĘG NADNOTECKI
POLSKIEGO ZWIĄZKU

WĘDKARSKIEGO 
W PILE

ZAWODY WĘDKARSKIE 
O PUCHAR LATA NA

PAŁUKACH 

49,25 7.000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4.7. GMINNY LUDOWY KLUB
SPORTOWY "SOKÓŁ"

DAMASŁAWEK

TURNIEJ PIŁKARSKI
DZIECI 

I MŁODZIEŻY - 
"PRZYSZŁOŚĆ FUTBOLU" 

62 5.000,00 zł 4.000,00 zł 4.000,00 zł

4.8. TOWARZYSTWO
PRZYJACIÓŁ DZIECI

WIELKOPOLSKI
ODDZIAŁ REGIONALNY,

TOWARZYSTWO
PRZYJACIÓŁ DZIECI
ODDZIAŁ MIEJSKI W

WĄGROWCU

"XXXI TURNIEJ PIŁKI
NOŻNEJ DRUŻYN
OSIEDLOWYCH -

MUNDIALITO" 

62,25 4.500,00 zł 3.500,00 zł 3.500,00 zł

4.9. TOWARZYSTWO
PRZYJACIÓŁ DZIECI

WIELKOPOLSKI
ODDZIAŁ REGIONALNY,

TOWARZYSTWO
PRZYJACIÓŁ DZIECI
ODDZIAŁ MIEJSKI W

WĄGROWCU

"POŻEGNANIE LATA Z TPD
- LATAWIEC" 

62 3.800,00 zł 2.800,00 zł 2.800,00 zł

4.10. FUNDACJA INSTYTUT
BIAŁOWIESKI

CENTRUM
ZRÓWNOWAŻONEGO
ROZWOJU. "OKRĄGŁY

STÓŁ DLA PUSZCZY
BIAŁOWIESKIEJ".

WWW.FESTIWALPUSZCZY
BIALOWIESKIEJ.PL

WWW.FESTIWALBIALOWI
ESKI.PL

WWW.FESTIWALZUBRA.PL
WWW.FORESTFESTIVAL.E

U 

Oferta nie
spełniła

wymogów
formalnych

38.000,00 zł ----------- -----------

                                                                                                                SUMA: 61.100,00 zł 40.000,00 zł 40.000,00 zł

5. Turystyka i krajoznawstwo (  do 5.000,00 zł)  

1) organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, rajdów, spływów kajakowych lub obozów szkoleniowych)
krajoznawczo-wypoczynkowych  i  turystycznych  o  zasięgu  ponadgminnym dla  dzieci,  młodzieży  i  dorosłych  
(do 5.000,00 zł)

l.p.
Oferent Nazwa zadania

Liczba
punktów

przyznanych
przez

Komisję
Konkursową

Wnioskowana
kwota dotacji

przez
organizację

Kwota
proponowana
przez Komisję
Konkursową

Wysokość
dotacji

przyznanej
przez Zarząd

Powiatu

5.1. STOWARZYSZENIE
POMOCY UCZNIOM
 IM. JANA PAWŁA II 

W MIEŚCISKU 

WYCIECZKA TURYSTYCZNO-
KRAJOZNAWCZA

MŁODZIEŻOWEJ ORKIESTRY
DĘTEJ W PIENINY 

Z WYPADEM NA SŁOWACKI RAJ 

71,25 5.000,00 zł 5.000,00 zł 5.000,00 zł

SUMA: 5.000,00 zł 5.000,00 zł 5.000,00 zł

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=235332
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=235332
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=235332
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=237083
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=237083
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=237083
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=235684
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=235684
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236511
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236511
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236511
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=234971
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=234971
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=234971
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=235863
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=235863
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=235863
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=234274
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=234274
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=234274


6. Z zakresu   przeciwdziałania bezrobociu i rozwoju przedsiębiorczości   (  do 3.000,00 zł)  

1)  udzielanie  bezrobotnym i  poszukującym pracy zarejestrowanym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wągrowcu
pomocy prawnej w planowaniu rozwoju kariery zawodowej w ramach poradnictwa zawodowego – organizacja  
4 porad grupowych dla osób chcących podjąć własną działalność gospodarczą (porady w formie zajęć z grupą  
w Sali szkoleniowej PUP lub w formie zdalnych zajęć z grupą poprzez Internet (min. 40 osób) (do 3.000,00 zł)

l.p.
Oferent Nazwa zadania

Liczba
punktów

przyznanych
przez Komisję
Konkursową

Wnioskowana
kwota dotacji

przez
organizację

Kwota
proponowana
przez Komisję
Konkursową

Wysokość
dotacji

przyznanej
przez Zarząd

Powiatu

6.1. TOWARZYSTWO
SPOŁECZNO-PRAWNE

W WĄGROWCU

SZKOLENIA DLA OSÓB
BEZROBOTNYCH 2021 

66,5 3.000,00 zł 3.000,00 zł 3.000,00 zł

6.2.
STOWARZYSZENIE

"POMAGA.MY"

UDZIELANIE
BEZROBOTNYM 

I POSZUKUJĄCYM PRACY
POMOCY PRAWNEJ. 

Oferta nie
spełniła

wymogów
formalnych

2.840,00 zł
----------- -----------

SUMA: 5.840,00 zł 3.000,00 zł 3.000,00 zł

7.  Z zakresu wspierania pieczy zastępczej (do 3.000,00 zł)

1) organizacja Dnia Rodzicielstwa Zastępczego (do 3.000,00 zł) - nie złożono ofert

8. Z zakresu wspierania osób z niepełnosprawnością (  do 10.000,00 zł)  

1) wspieranie aktywizacji społecznej osób niepełnosprawnych z Powiatu Wągrowieckiego (do 10.000,00 zł)

l.p. Oferent Nazwa zadania
Liczba

punktów
przyznanych

przez Komisję
Konkursową

Wnioskowana
kwota dotacji

przez
organizację

Kwota
proponowana
przez Komisję
Konkursową

Wysokość
dotacji

przyznanej
przez Zarząd

Powiatu

8.1. POLSKI ZWIĄZEK
NIEWIDOMYCH OKRĘG

WIELKOPOLSKI 
Z SIEDZIBĄ 

W POZNANIU ZARZĄD
KOŁA POWIATOWEGO

W WĄGROWCU

OŚMIODNIOWY WYJAZD 
DO ZAKOPANEGO,

KONTYNUACJA SZKOLENIA
Z ORIENTACJI

PRZESTRZENNEJ 
Z INSTRUKTOREM DLA

ZORGANIZOWANEJ GRUPY
OSÓB

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
W DNIACH 25.05.2021 

DO 01.06.2021 

74,75 10.000,00 zł 10.000,00 zł 10.000,00 zł

                                                                                                                 SUMA: 10.00,00 zł 10.000,00 zł 10.000,00 zł

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236550
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236550
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=233909
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=233909
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=233909
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236906
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236906
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236906


9. Z zakresu   wspierania osób starszych     (  do 15.000,00 zł)  

1)  wspieranie  aktywności  i  sprawności  osób  starszych  oraz  zapobieganie  ich  wykluczeniu  społecznemu  
i marginalizacji w środowisku zamieszkania (do 15.000,00 zł) 

l.p. Oferent Nazwa zadania 
Liczba

punktów
przyznanych

przez Komisję
Konkursową

Wnioskowana
kwota dotacji

przez
organizację

Kwota
proponowana
przez Komisję
Konkursową

Wysokość
dotacji

przyznanej
przez Zarząd

Powiatu

9.1. WĄGROWIECKI
UNIWERSYTET

TRZECIEGO WIEKU

 KONTYNUACJA
KSZTAŁCENIA

USTAWICZNEGO OSÓB
STARSZYCH Z POWIATU

WĄGROWIECKIEGO 

73 7.000,00 zł 7.000,00 zł 7.000,00 zł

9.2.

ODDZIAŁ REJONOWY
POLSKIEGO ZWIĄZKU

EMERYTÓW, RENCISTÓW 
I INWALIDÓW 
W WĄGROWCU

WSPIERANIE AKTYWNOŚCI 
I SPRAWNOŚCI OSÓB

STARSZYCH ORAZ
ZAPOBIEGANIE ICH

WYKLUCZENIU
SPOŁECZNEMU 

I MARGINALIZACJI 
W ŚRODOWISKU
ZAMIESZKANIA 

Negatywna
ocena

merytoryczna 

4.000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

                                                                                                                    SUMA: 11.000,00 zł 7.000,00 zł 7.000,00 zł

10. Z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego (  do 8.000,00 zł)  
1) organizacja i koordynacja przedsięwzięć mających na celu zwiększenie świadomości społecznej w zakresie szeroko

pojętego bezpieczeństwa (imprezy,  pokazy)  związane  z  tym szkolenia  oraz zawody promujące  bezpieczeństwo,
ponadto publikacje związane z bezpieczeństwem) (do 4.000,00 zł) - nie złożono ofert

2) wspieranie przedsięwzięć mających na celu niesienie pomocy w akcjach ratowniczych oraz prowadzenie szkoleń,
kursów ratowników wodnych (do 4.000,00 zł)

l.p. Oferent Nazwa zadania 
Liczba

punktów
przyznanych

przez
Komisję

Konkursową

Wnioskowan
a kwota

dotacji przez
organizację

Kwota
proponowana
przez Komisję
Konkursową

Wysokość
dotacji

przyznanej
przez Zarząd

Powiatu

10.2.1. WOPR WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

ODDZIAŁ POWIATOWY
W WĄGROWCU

KURS NA STOPIEŃ
MŁODSZEGO RATOWNIKA

WOPR 2021

62,75 4.000,00zł 4.000,00zł 4.000,00zł

                                                                                                                  SUMA: 4.000 zł 4.000,00zł 4.000,00zł

11. Z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze. zm.) (  do 12.000,00 zł)  

1) działania na rzecz promowania idei niesienia pomocy chorym na choroby nowotworowe, w tym w fazie terminalnej
(np. edukacja wolontariuszy, pomoc psychologiczna dla pacjentów i ich rodzin, akcje, kampanie, konkursy, prelekcje
itp.  poszerzające  świadomość  i  wiedzę  mieszkańców  powiatu  w  zakresie  wsparcia  chorych  i  ich  rodzin)  –  
(do 8.000,00 zł) - nie złożono ofert

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=232563
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=232563
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=232563
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=233009
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=233009
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=233009


2)  organizacja  i  koordynacja  działań  związanych  z  promocją  i  ochroną  zdrowia  adresowanych do  różnych  grup
odbiorców (m.in.  konkursy,  kampanie,  szkolenia,  prelekcje,  warsztaty,  publikacje,  turnieje,  zawody,  marsze)  
(do 4.000,00 zł)

l.p. Oferent Nazwa zadania 
Liczba

punktów
przyznanych

przez Komisję
Konkursową

Wnioskowana
kwota dotacji

przez
organizację

Kwota
proponowana
przez Komisję
Konkursową

Wysokość
dotacji

przyznanej
przez Zarząd

Powiatu

11.2.1. TOWARZYSTWO
PRZYJACIÓŁ DZIECI

WIELKOPOLSKI
ODDZIAŁ

REGIONALNY,
TOWARZYSTWO

PRZYJACIÓŁ DZIECI
ODDZIAŁ MIEJSKI W

WĄGROWCU

"SZKOLENIE JEDZ ZDROWO 
I ROŚNIJ W SIŁĘ Z TPD 2021" 

68,75 2.000,00 zł 2.000,00 zł   2.000,00 zł   

                                                                                                                 SUMA: 2.000,00 zł 2.000,00 zł 2.000,00 zł

12. Z zakresu upowszechniania i ochrony praw konsumentów (  do 2.000,00 zł)  

1)  upowszechnianie  wiedzy  konsumenckiej  wśród  dzieci,  młodzieży  i  dorosłych  mieszkańców powiatu  poprzez:
zorganizowanie konkursów, szkoleń dla mieszkańców powiatu (do 2.000,00 zł)

l.p. Oferent Nazwa zadania 
Liczba punktów

przyznanych
przez Komisję
Konkursową

Wnioskowana
kwota dotacji

przez
organizację

Kwota
proponowana
przez Komisję
Konkursową

Wysokość
dotacji

przyznanej
przez Zarząd

Powiatu

12.1. TOWARZYSTWO
SPOŁECZNO – PRAWNE 

W WĄGROWCU

PRAWA KONSUMENTA 2021 66,6 2.000,00 zł 2.000,00 zł 2.000,00 zł

                                                                                                                 SUMA: 2.000,00 zł 2.000,00 zł 2.000,00 zł

13. Z zakresu działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów 
i współpracy między społeczeństwami   (  do 2.000,00 zł)  

1) organizacja przedsięwzięcia propagującego przede wszystkim kontakty polsko – niemieckie i/lub polsko – czeskie
w  oparciu  o  partnerów  zagranicznych  Powiatu  Wągrowieckiego  tj.  Powiat  Lüneburg,  Stowarzyszenie  Gmin
Sedlczany lub inne (do 2.000,00 zł)

l.p. Oferent Nazwa zadania 
Liczba

punktów
przyznanych

przez Komisję
Konkursową

Wnioskowana
kwota dotacji

przez
organizację

Kwota
proponowana
przez Komisję
Konkursową

Wysokość
dotacji

przyznanej
przez Zarząd

Powiatu

15.1
.

WĄGROWIECKI
UNIWERSYTET

TRZECIEGO WIEKU
 

PROMOCJA REGIONU NA
TURNIEJU EUROPEJSKIM 
W WIEDNIU – II EDYCJA

67 2.000 zł 2.000 zł 2.000,00 zł

                                                                                                               SUMA : 2.000 zł 2.000 zł 2.000,00 zł

Starosta Wągrowiecki

_______________________
/ Tomasz Kranc/

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236480
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236480

	ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO
	3. Kultura i sztuka (do 20.000,00 zł)
	62
	62,25
	62
	71,25
	66,5
	7. Z zakresu wspierania pieczy zastępczej (do 3.000,00 zł)
	8. Z zakresu wspierania osób z niepełnosprawnością (do 10.000,00 zł)
	62,75
	11. Z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze. zm.) (do 12.000,00 zł)
	68,75
	12. Z zakresu upowszechniania i ochrony praw konsumentów (do 2.000,00 zł)
	13. Z zakresu działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami (do 2.000,00 zł)
	67

